
Vangažu pilsēta 1.tabula

No finanšu 

instrumenta
No valsts budžeta

No pašvaldības 

līdzfinansējuma

Saistību apmērs, 

EUR

Saistību laika 

periods pēc 

projekta 

īstenošanas

Saistības, 

EUR

Dokumen

tāciju

Mantu 

(norāda 

kādu)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1

Vangažu tirgus laukuma apkārtnes 

labiekārtošana,16-04-AL32-

A019.2201-000004, 04.01.2017., 

LAD

04.01.2017.

03.07.2017 13242.66 1471.41

Attiecināms uz Vangažu 

pilsētu 

2

"Vangažu tirgus laukuma 

paplašināšana", 17-04-AL32-

A019.2201-000004, 18.07.2017., 

LAD

18.07.2017.

26.06.2018. 16998.34 1888.71

Attiecināms uz Vangažu 

pilsētu 

3

Infrastruktūras attīstība Inčukalna 

novadā, veicot ieguldījumus 

komercdarbības attīstībai, 

Infrastruktūras attīstība Inčukalna 

novadā, veicot ieguldījumus 

komercdarbības attīstībai, 

03.10.2018.

03.10.2018.

02.10.2019. 2 136 273.04 246 562.93 739 688.80 2 026 411 20.09.2043

Projektā veiktie ieguldījumi: 

Inčukalna pagastā Silziedu 

ielas daļas pārbūve un 

Vangažus pilsētā Gaujas ielas 

pārbūve

4

Aprīkojuma iegāde Vangažu 

kultūras nama pašdarbības kolektīvu 

darbības nodrošināšanai, 19-04-

AL32-A019.2202-

000005,19.10.2019., LAD

19.10.2019.

19.10.2020. 2982.63 331.37

Attiecināms uz Vangažu 

pilsētu 

5

 „Salu ceļa pārbūve”, Nr. 17-04-

A00702-000026, 02.06.2017., LAD

02.17.2017.

30.06.2018. 136544.33 15171.59

Attiecināms uz Inčukalna 

pagastu

Apstiprināts ar Inčukalna novada domes 2021.gada ___.gada _________________lēmumu

Domes priekšsēdēdātājs ___________________________ _________________________ _________________

(Aivars Nalivaiko)              (paraklsts)              (datums)

3.pielikums

Ministru kabineta

2020.gada 10.novembra

Cita būtiska 

informācija

noteikumiem Nr.671

Inčukalna novada pašvaldības saistības, kuras skar administratīvo teritoriju robežu grozīšana vai sadalīšana

II. Eiropas Savienības fondu un citas ārvalstu finanšu palīdzības proejkti

1. Projekti, kuru īstenošana pabaeigta pēdējo piecu gadu laikā

Nr.p.k.

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa

Projekta nosaukums un mērķis, 

līguma noslēgšnas datums, numurs 

un līgumslēdzēja institūcija 

Projekta 

īstenošanas 

termiņš (no  līdz)

Finansējums, EUR

Saistības, ko pašvaldība 

uzņēmusies ar projekta 

īstenošanas līgumu par projektā 

radīto vērtību uzturēšanu / 
Cita būtiska informācija

Plānotais nodošanas 

datums (dd.mm.gg.)  

________ 

pašvaldībai 

Nodod:



2.tabula

No finanšu 

instrumenta
No valsts budžeta

No pašvaldības 

līdzfinansējuma

Saistību apmērs, 

EUR

Saistību laika 

periods pēc 

projekta 

īstenošanas

Saistības, 

EUR

Dokumen

tāciju

Mantu 

(norādot 

kādu)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.

"Sociālo pakalpojumu 

infrastruktūras attīstība 

deinstitucionalizācijas plānu 

īstenošanai Inčukalna novadā", 

Nr. 9.3.1.1/19/I/034, 01.12.2019., 

CFLA

1.12.2019 31.05. 

2021.
47473.88 2094.43 6283.30

Darbība inčukalna pagasta, 

Inčukalna ciema teritorijā. 

Projekta rezultātā izveidots 

fizioterapijas kabinets. Telpas, 

inventārs un pamatlīdzekļi  

sociālā dienesta atbildībā

2.

Dotācijas nolīgums Nr. 

INEA/EISI/WiFi4EU/12018/024492

034202 “Eiropas infrastruktūras 

savienošanas instruments (EISI) 

WiFi4EU” , darbības “WiFi4EU 

interneta savienojamības 

veicināšana vietējās kopienās”

 (nolīguma Nr. INEA/EISI/WiFi4EU/1

2018/024492034202) ietvaros. EISI

22.01.2019.

21.03.2021.
15000.00

Darbības paredzētas Vangažu 

pilsētā

Apstiprināts ar Inčukalna novada domes 2021.gada ___.gada _________________lēmumu

Domes priekšsēdēdātājs ___________________________ _________________________ _________________

(Aivars Nalivaiko)              (paraklsts)              (datums)

2. Projekti, kuru īstenošana ir uzsākta un tiek turpināta 

Nr.p.k.

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa

Projekta nosaukums un mērķis, 

līguma noslēgšnas datums, numurs 

un līgumslēdzēja institūcija 

Projekta 

īstenošanas 

termiņš (no  līdz)

Finansējums, EUR

Saistības, ko pašvaldība 

uzņēmusies ar projekta 

īstenošanas līgumu par projektā 

radīto vērtību uzturēšanu / 
Cita būtiska informācija

Plānotais nodošanas 

datums (dd.mm.gg) 

________ 

pašvaldībai 

Nodod:

Cita būtiska 

informācija



3.tabula

No finanšu 

instrumenta
No valsts budžeta

No pašvaldības 

līdzfinansējuma

Saistību apmērs, 

EUR

Saistību laika 

periods pēc 

projekta 

īstenošanas

Saistības, 

EUR

Dokumen

tāciju

Mantu 

(norādot 

kādu)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

0 0 0 0 0 0 0 0 0

Apstiprināts ar Inčukalna novada domes 2021.gada ___.gada _________________lēmumu

Domes priekšsēdēdātājs ___________________________ _________________________ _________________

(Aivars Nalivaiko)              (paraklsts)              (datums)

Cita būtiska informācija

Plānotais nodošanas 

datums (dd.mm.gg) 

________ 

pašvaldībai 

Nodod:

Cita būtiska 

informācija

3. Iesniegtie projekti, par kuriem nav zināmi rezultāti vai nav noslēgti līgumi

Nr.p.k.

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa

Projekta nosaukums un mērķis, 

līguma noslēgšnas datums, numurs 

un līgumslēdzēja institūcija 

Projekta 

īstenošanas 

termiņš (no  līdz)

Finansējums, EUR

Saistības, ko pašvaldība 

uzņēmusies ar projekta 

īstenošanas līgumu par projektā 

radīto vērtību uzturēšanu / 


